[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  21.01.2010 № 246
р.п. Верх-Нейвинский
О результатах проверки Счетной палаты городского округа,
проведенной на основании решения Думы городского округа от 13.11.2009 № 219  «Об  исполнении решений Думы городского округа»
Заслушав сообщение председателя Счетной палаты городского округа Алабушевой Г.М. по результатам проверки решений Думы городского округа от 26.02.2009 г. № 130 и от 27.08.2009 г. № 175,

    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Принять информацию по результатам проверки к сведению.
2. В связи с переходом на новую систему оплаты труда работников в образовательных учреждениях, поручить администрации разработать Порядок применения НСОТ муниципальных образовательных учреждений.
3. Проект Порядка применения НСОТ муниципальных образовательных учреждений представить на рассмотрение представительного органа на очередном заседании в апреле 2010 г.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по бюджету, экономике и плановым финансово-экономическим вопросам (председатель – Тропников Д.Л.).

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin